

Concept of Plopes for Thorvaldsen

From you Abbot's from of 14 May 1806.

Original is located Abbot's papers.

[abr. 4. 2163]

1806
33

From had of my dear friend Bergmann's favoring
me in former letters

Apr. 1. ved Lbr 3.

Atter mig som færdigst for mig modtaget dennes Brev
af 14^{te} Maj: og undskyld mig for at have besvaret det
for for mig - Da 80 Brev for Museum for

Clementino som mig rigtig taknemmelig.
Ligeledes tilskrev jeg dem med min hilsning
som akademisk - Da som det min Hilsning

det bliver for Guds velsignelse med det første Om-
fang for: at de 3 Brev for de samme Brev af mig

Vergundium som mig ender min første Brev,
måske bliver mig indbaldet; og at de det

den færdig med de forlængelse af Tröbucke Com-
at maddere mig for ~~at de samme Brev~~ ^{for de samme Brev}

Proffor Badens Brev er færdig og skal af den for
langere bliver affandt tillige med de samme
Brev det Døtters Brev som mig i mellem og som
at de selv for grund.

~~Jeg er taknemmelig mig for de samme Brev~~
~~Læseangelse.~~ ^{Trængsel} mig er som det samme

at de af den Læse for mig i forindring
dager mig dog mig den færdig: og som at

helt som: at for den Omfang for: at mig bliver
jævn for mig som mig som mig.

Jeg har sig ofte at de for mig, det er mig,
er ikke bliver mig indbaldet det er mig,

og mig for mig for mig for mig for mig
det er mig i mig det er mig

Breve fra Th.

Haars. De har min gamle fader nu de har god
 adfærd. som ad ring forer færdighed af Lærens
 Schibart ad, Lærens dit forer sig, som Guasvins
 Schibalmann ad vider Læring og Læring forer
 Og ad ring med færdighed. som forer vilde
 med mildt behandle vider min færdighed
 fad, De de Lærens sig. færdighed forer
 Læring forer min gamle fader vider ring
 Althans forer de. Lærens gæves forer forer, som
 som aldrig forer vider dit Lærens, vider ring vilde
 fag vider Lærens ad færdighed sig. færdighed
 vider min Lærens forer Lærens vider
 Og vider færdighed min med sig. Lærens
 sig sig vider Lærens med ad færdighed
 Lærens færdighed sig og gæves forer gæves

Thorvaldsens Museums
 ARKIV.